censenles, ac veriores nostrae et congre-

gationis constitulionum praediclarum le-

nores praesentibus prò expressis haben-

tes, huiusmodi supplicationibus inclinali,

praeposito generali, presbyterisel clericis

praedictis, quod ex nimc deinceps per-

peluis i'uluris temporibus modernus et

prò tempore existens praepositus gene-

ralis, illiusque assislentes, quoscumque

cupientss in dicla congregalionc recipi,

qui tamcn a constitutione nostra praedicta

non prohibeanlur, non expectalo capitulo

generali, ?ed quocumque alio tempore,

de consensu omnium assistenlium, nemine

peniuis discrepante, recipere et admittere

libere el licite valcant, apostolica auclo-

ritate, Icnore praesentium, perpetuo in-

dulgemus , eisque desuper licentiam

concedimus et imparlimur. Decernenles

praeposilum generalem ,
presbv teros et

clericos praediclos nullatenus uniquam

desuper per quoscumque quomodolibel

moìeslari vel impediri posse; ac ex nunc

irrilum et inane si secus super bis a

quoquam ,
quavis aucloritate, scienler

vel ignoranter, contigerit attenlari.

§ 0. Non obstanlibus nosìra praedicta, Con'.rarii»

.... . • -1 . j- iiefog.ii-

ac ([lubusvis anis conslilulioniliuset ordi-

nalionibus apostolicis, celerisque conlra-

riis quibuscumque.

Nulli ergo otrinino, eie.

Si quis autem, eie.

Datum Romae apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

genlesimo octuagesimo oclavo , idibns

marlii, ponlificatus nosin anno ni.

bai. die 15 marlii 1588, pontil'. anno m.

Siinclio po'

iialts.
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CXXII.

Insliiitlio pracsidii ducenlorum millium

.<cnlornm prò uberlale annonac in al-

ma Urbe. 1

Sixtos episcopns, servas servorom Dei ,

ad perpetnam rei memoriam.

Abundanles divinae gialiae divilias ci

insii- incredil)ileni benignitatis ubertalem src-

"""pemimero recogitantes, qiiam super liu-

mililatom nostrani, ab ipso susceptae

apostolicae senitutisinitio , lile dignatus

est estendere, qui solus dives est in mi-

sericordia, cogimur multorum beneficio-

rum tamquam ingenti pondore oppressi,

cum sancto Propheta exciamare: Quid

rclribuam Domino prò omnibus quae re-

tribuii mihi? Etenim notum est omnibus,

in quas rerum anguslias et difticuhates

pontificatus nostri initia inciderJnt, cum

infinita (piadam cxulum etfacinorosorum

hominum licenìia omnia perturbala cssent,

cum rei frumenlariac inopia omnis fere

ditio sanclae Romanae Ecclesiac in tem-

porabbus subiecta, et ipsa potissinium

lìomamagnopcrelaboraret, cum denique